PAGE
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2020 года

                                                        № 3

село Шоноктуй

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПАТРУЛИРОВАНИЯ  НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»
 на пожароопасный период 2020 года
             Руководствуясь   Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ, Руководствуясь   Федеральным Законом  «О защите населения  и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  от 21 декабря 1994 года,  Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ,  статьёй 34 Устава сельского поселения «Шоноктуйское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить график патрулирования на территории сельского поселения «Шоноктуйское» на  период 2020 год (приложение № 1).

             2. Постановление «Об утверждении графика патрулирования на территории сельского поселения «Шоноктуйское» на осенний пожароопасный период 2019 год» от 01 октября 2019 года № 19 считать утратившим силу.
             3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста на информационном стенде по адресу: Борзинский район, село Шоноктуй, ул. Нагорная, 1, и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: httr//борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения  «Шоноктуйское»                                         Н.С. Верхотурова
                                                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                             к Постановлению главы

                                                                                                             сельского поселения

                                                                                                             «Шоноктуйское»

                                                                                                             от 10 февраля 2020 года № 3
График патрулирования

на территории сельского поселения «Шоноктуйское»  на пожароопасный период 2020 год

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Дата дежурства

	1
	Авдеев К. Н., Ушаков В. Н.
	01 апреля
	15  апреля
	29

 апреля
	13
 мая
	27
мая
	10
 июня

	2
	Литвинцев И. А.,
Былков Ал. Вл.
	02 апреля
	16

апреля
	30

апреля
	14
 мая
	28
мая
	11
июня

	3
	Хамин С. А.

Гришкин П. П.
	03 апреля
	17  апреля
	01 мая
	15
 мая
	29
мая
	12
 июня

	4
	Бочкарев В. В., Ушаков К. Вас.
	04 апреля
	18

 апреля
	02

мая
	16
 мая
	30
 мая
	13
 июня

	5
	Николаев С. В.

Зайцев Вл. А.
	05 апреля
	19  апреля
	03

 мая
	17
 мая
	31
мая
	14
 июня

	6
	Былков И. А.,
Былков С. И.
	06 апреля
	20  апреля
	04

 мая
	18
 мая
	01
 июня
	15
 июня

	7
	Ермолин Вл. Г. Былков В. М.
	07  апреля
	21  апреля
	05
мая
	19
 мая
	02
 июня
	16
 июня

	8
	Безъязыков А В.
Тюкавкин Г. И.
	08  апреля
	22  апреля
	06

 мая
	20
 мая
	03
июня
	17
 июня

	9
	Тюкавкин И. В.

Зайцев Вал. А.
	09  апреля
	23  апреля
	07

 мая
	21
 мая
	04
 июня
	18
 июня

	10
	Мокин А. В.,

Ахтаров Н. Г.,
	10  апреля
	24  апреля
	08
мая
	22
 мая
	05
 июня
	19
 июня

	11
	Мокин В.С.

Чаузов С. Г.
	11 апреля
	25

 апреля
	09
 мая
	23
 мая
	06
 июня
	20
 июня

	12
	Граманчуков Я. А. Корелин С. М.
	12 апреля
	26  апреля
	10
мая
	24
 мая
	07
июня
	21
 июня

	13
	Верхотуров К. Ю.
Свешников С. А.
	13 апреля
	27  апреля
	11
 мая
	25
 мая
	08
 июня
	22
 июня

	14
	Аньков А. С.
Фрундин Н. А.
	14 апреля
	28  апреля
	12
мая
	26
 мая
	09
 июня
	23
 июня

С графиком патрулирования на территории сельского поселения «Шоноктуйское» на пожароопасный период
                    Ознакомлены:

	№ п/п
	Ф. И. О.

	1
	Авдеев К. Н.,

 Ушаков В. Н.

	2
	Литвинцев И. А.,
Былков Ал. Вл.;

	3
	Былков С. И..

Гришкин П. П.

	4
	Бочкарев В. В.,

Ушаков К. Вас.

	5
	Николаев С. В.

Зайцев Вл. А.

	6
	Былков И. А.,

Хамин С. А.

	7
	Ермолин Вл. Г.

 Былков В. М.

	8
	Безъязыков А В.

Тюкавкин Г. И.

	9
	Тюкавкин И. В.

Зайцев Вал. А.

	10
	Мокин А. В.,

Ахтаров Н. Г.,

	11
	Тюкавкин И. В.

Зайцев Вал. А.

	12
	Мокин В.С.

Чаузов С. Г.

	13
	Граманчуков Я. А.

 Корелин С. М.

	14
	Верхотуров К. Ю.
Свешников С. А.

	15
	Аньков А. С.

Фрундин Н. А.